f] :.

щ
оссиЙскiUI Федерация

Администрация муниципального района<заполярный райою) Ненецкого автономного округа>)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении дополнения в Перечень главньж
администраторов доходов районного бюджета

В СООТВеТСТВИИ С ПУНКТОМ 3,2 статъи 1б0.1 Бюджетного кодекса российскойФедерации, Администрация муниципаJIьного района кЗаполярный район>Ненецкого автономного округa> ПоСТАНоВЛlШТ:

1. Перечень главных администраторов доходов районного бюджетамуницип€tльного района <заполярный район> Ненецкого автономного округа),
утвержденный постановлением Администрации Заполярного района от 24.10.202з
ЛЬ 338п (в редакции от 28.02.2025 JФ бап), по главному администратору доходоврайонногО бюджета кOЗ4Администрация муниципаJIьного района <<Заполярный
район> Ненецкого автономного округа) дополнить кодом вида (подвида) доходов<<20227576 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов насофинансирование капит€lJIьных вложений в объекты государственной(муниципальной) собственности в рамках обеспечения комплексного рЕtзв LIтиясельских территорий>.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дшI принrIтиrI.

Глава Заполярного ра Н.Л. Михайлова